A Assessoria de Relações Internacionais-GR/UEMA torna público o resultado

Final do Processo Seletivo referente ao Edital n° 79/2015 – Reitoria/UEMA do

PROGRAMA DE BOLSAS IBERO – AMERICANAS.
O resultado segue a ordem de classificação do primeiro colocado conforme item 7.1.3 do

Edital.

1. Bruna Pinto Correia
2. Lorena Silva Campos
3. Aluízio de Freitas Carvalho Filho
4. Sidny Brito de Sousa

São Luís (MA), 24 de julho de 2015.